

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3792 Antonina Krzemień**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3792 Antonina Krzemień**

Miejscowość: Brzezinka | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Antosia urodziła się jako wcześniak i hipotrofik: -Jej pierwsze chwile na tym świecie nie należały do łatwych - doznała złamania kości ramiennej, przeszła ciężkie zapalenie płuc, sepsę...

Miała problemy z przyjmowaniem pokarmu, przez pierwszy rok karmiliśmy ją przez sondę, aż w końcu lekarze zdecydowali się na wyłonienie gastrostomii, z której korzystamy do dzisiaj. Problemy córeczki skłoniły nas do wykonania badań genetycznych, w których stwierdzono mutację w genie NBAs, powodującą skrajną niskorosłość, przewlekłe zapalenie wątroby, atrofię nerwu wzrokowego oraz niedobory odporności.

Ta poważna diagnoza bardzo nas zasmuciła - teraz wiemy, że czeka nas wieloletnia terapia oraz niepewność, co przyniesie przyszłość... Jesteśmy jednak zmotywowani do walki i wierzymy, że wspólnie damy radę!

Antosia ma podawane podskórnie immunoglobuliny, dzięki czemu jest w stanie wytworzyć odporność - toczenia przeprowadzamy co 2 tygodnie w domu. Ze względu na swoje dysfunkcje wymaga wsparcia terapeutów i specjalistów.

Tosia ma już 6 lat ale wciąż uwięziona jest w ciele niemowlaka - mierzy nieco ponad 80cm, co znacznie utrudnia jej swobodne poruszanie się. Stabowidzenie spowodowane atrofią nerwu wzrokowego i wady wzroku uniemożliwiają jej poznawanie świata w pełni i zaspokajanie dziecięcej ciekawości. Pomimo tak wielu problemów, jest bardzo radosną dziewczynką, która zasługuje na sprawność i szczęście!

Z Państwa wsparciem zapewnimy Antosi kompleksową pomoc i damy jej szansę na piękne życie!

Rodzice Antosi



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	3792 ANTONINA KRZEMIEŃ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		